

# Sällskapet Strömstierna firar tioårsjubileum

Förra lördagen var det dags för sommarens medlemmöte i Sällskapet Strömstierna.

Den här gången var det första gången det var anmälan bara för att veta hur mycket tårta Björssells skulle fixa till, lite skulle vi fira 10 års verksamhet.

Vi har medlemmar från Skåne i söder och upp till Stockholmstrakten och även i Norge och förutom oss med Lysekil som postadress fick vi besök från Göteborg och Örebro denna dag.

Träffen inleddes med att Ann-Louise Joshage, ABF, gratulerade oss och önskade lycka till i framtiden. Då hade inte kameran kommit fram så det får bli i skrift. Vi är så tacksamma för den fina gåvan till verksamheten. När vi planerade denna



Per Stenros, Carl-Axel Olofsson och Kerstin Jungebro var med på föreningens första sammankomst i maj 2000. På tidningklippet finns även Ragnar Grundberg, Arvid Sandell och Rune Danielsson (avl.).

träff kom vi fram till att fokusera på de första fem åren och naturligtvis på Arvid Sandell och hans generösa arbete att ställa sina resurser med tidningsarkiv och läsapparat på stadsbiblioteket till förfogande till alla besökande på denna fina avdelning. Utan hans ekonomiska bidrag och idoga arbete hade vi inte haft den tidningsarkiv-läsarhörna som finns idag.

## Lägg ut på hemsidan

Den dokumentation som presenterades av sällskapets ordförande Per Stenros på mötet kommer så småningom att läggas ut på hemsidan så alla kan ta del därav. Tårta från Björssells smakade bra till kaffet. Vi skall vara stolta över att det finns ett så anrikt företag kvar fortfarande och som så många frågar efter när stadens ättlingar kommer på besök.

Inge Holmlid, född i Lysekil, hemmahörande i Göteborg hade sammanställt några bilder om "Hus som inte längre finns". Det blev en del funderingar och resonemang innan husen blev identifierade och blev rätt placerade i staden.

Så till slut en fråga som dök upp häromdagen.

Hur länge hade Systrarna Hedberg sin verksamhet i gång på Kungsgatan 19? Frågan har kommit från Orust via Skaftö Gille och nu hoppas någon har foto hemma på väggen eller lådoma som går att datera. Jag har försökt genom att göra några nedslag i Lysekilsposten men inte lyckats. Någon gång efter 1935 tror jag svaret kommer att bli, men gärna mer exakt.

**Kerstin Jungebro**

[www.sallskapet-stromstierna.se](http://www.sallskapet-stromstierna.se)

**Foto: Per S och Inge H**



Att samtala vid en kopp kaffe är nog så viktigt när man träffas. Undrar just vad klockan är, tycker Lars-Erik fundera på?



Folke Sandberg, hemmahörande i Örebro och Bertil Lundström, Göteborg, båda med rötter och sommarboende i Lyse kommer på våra träffar.